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ACCESSOIRES

Climatiseurs  Climatiseurs de toit

Climatiseur de toit RTA-2000 12 V MESTIC
Climatiseur de toit spécialement conçu en 12 V pour les véhicules de loisirs. Son utilisation est facilité 
grâce à son écran et sa télécommande. Le débit d’air est réglable pour une diffusion parfaite entre 
l’avant et l’arrière du véhicule.

Modèle RTA-2000

Référence A0020421

Alimentation 12 V

Longueur véhicule (m) 7

Puissance de 
refroidissement (W/BTU) 2 000

Consommation de courant 
en mode refroidissement (A) 56,4

Vitesses de ventilation 9

Débit d’air (m3/h) 260

Longueur (mm) 986

Largeur (mm) 786

Hauteur (mm) 200

Longueur du diffuseur 
intérieur (mm) 520

Hauteur du diffuseur 
intérieur (mm) 45

Poids 25,3 kg

1 1 2 2 2

Modèle RTA-1700L RTA-2500 L RTA-2600 RTA-2600i RTA-3600i

Alimentation 230 V 230 V 230 V 230 V 230 V

Longueur véhicule (m) 7 8 8 8 -

Puissance de refroidissement (W/BTU) 1767 / 6029 2500 / 8530 2600 / 8870 2650 / 9041 3600 / 12283

Consommation de courant en mode refroidissement (A) 3,2 4,3 5,2 5,3 4,6

Puissance de chauffage (W/BTU) 1879 / 6411 2750 / 9383 2400 / 8189 2500 / 8530 3400 / 11600

Consommation de courant en mode chauffage (A) 3 4,4 4,5 4,6 5,3

Vitesses de ventilation 3 3 4 3 3

Débit d’air (m3/h) 336 350 330 340 360

Longueur du diffuseur intérieur (mm) 670 670 610 610 610

Hauteur du diffuseur intérieur (mm) 50 50 50 49 49

Poids 35,5 kg 36,0 kg 39,0 kg 32,2 kg 32,2 kg
Unité extérieure blanche A0020085 A0010268 A0010267 A0020087 A0020088

Unité extérieure noire A0020086 A0015245 - - -

Climatiseurs de toit RTA MESTIC
Profitez de températures agréables où que vous soyez dans votre véhicule grâce à la climatisation de toit 
Mestic. Grâce à ce climatiseur, l’intérieur de votre camping-car ou de votre caravane sera à la température 
parfaite en un rien de temps. La climatisation peut non seulement refroidir, mais aussi chauffer et déshumidifier !
- Refroidis et chauffe très efficacement et rapidement
- Plage de température réglable de 16 °C à 31 °C
- Comprend un distributeur d’air.

Adaptateur de montage RTA-2000 
12 V MESTIC

Adaptateur de montage. Couverture 
pour différentes épaisseurs de toit de 
camping-car de 32 mm à 62 mm Plaque 
d’accouplement bloc EPDM 40 x 40.
•	Longueur (mm) : 400
•	Largeur (mm) : 400
A0020423

Câble RTA-2000 
12 V MESTIC

Cable de connexion  
de 10 mètres de long. 
Section de 25 mm, 
avec fusible 100 A 
et connecteur rapide.
A0020422

1 2

Chauffage / Climatisation
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Climatiseurs de toit Aventa 2ème génération TRUMA
La 2ème génération de climatiseurs de toit Aventa assure une température extrêmement agréable et est 
particulièrement silencieuse pendant le fonctionnement. Les 3 modèles sont réversibles en mode chauffage. 
Le compresseur réglable en continu assure des performances de refroidissement exceptionnelles et, 
en combinaison avec le mode nuit révisé, assure des nuits calmes. La 2ème génération de diffuseurs se distingue 
par un design moderne ultra plat permettant de bénéficier d’une grande hauteur dans le véhicule. Ses sorties d’air 
offrent un plus grand nombre d’options de réglage. 
- Flexible : peut être utilisé selon vos souhaits.
- Silencieux : particulièrement silencieux grâce au nouveau compresseur et au ventilateur intérieur.
- Astucieux : nouveaux distributeurs d’air décliné en plusieurs variantes.
- Léger : le climatiseur le plus léger de sa catégorie grâce à son nouveau design.
- Accroche-regard : un design intemporel à l’extérieur comme à l’intérieur.
- Multifonctionnel : chauffe par pompe à chaleur intégrée (dans les trois modèles)
Chaque modèle est disponible avec l’unité extérieure en blanc ou en noir associée à un diffuseur cappuccino ou stone. Les 
diffuseurs sont disponibles en version Standard ou en version Premium avec une LED intégrée créant une atmosphère agréable.

Climatiseur blanc

Diffuseur cappuccino 
et stone

Climatiseur noir

Modèle Aventa 
compact

Aventa 
compact 

plus

Aventa 
comfort

Alimentation 230 V 230 V 230 V
Longueur véhicule (m) 6 7 7,5
Puissance de chauffage (W/BTU) 1200 1500 2000
Puissance de refroidissement (W/BTU) 1700 2200 2500
Consommation de courant en mode chauffage (A) 1,55 2,1 4,2
Consommation de courant en mode refroidissement (A) 3,3 5 4,9
Longueur unité extérieure (mm) 786 786 1008
Largeur unité extérieure (mm) 577 577 665
Hauteur unité extérieure (mm) 245 245 243
Longueur du diffuseur intérieur (mm) 550 550 550
Largeur du diffuseur intérieur (mm) 497 497 497
Hauteur du diffuseur intérieur (mm) 45 45 45
Longueur d'ouverture (mm) 400 400 400
Largeur d'ouverture (mm) 400 400 400
Poids 23,2 kg 24,2 kg 28,7 kg
Unité extérieure blanche + diffuseur cappucino A0020342 A0020350 A0020358
Unité extérieure blanche + diffuseur Premium cappucino A0020343 A0020351 A0020359
Unité extérieure blanche + diffuseur stone A0020344 A0020352 A0020360
Unité extérieure blanche + diffuseur Premium stone A0020345 A0020353 A0020361
Unité extérieure noire + diffuseur cappucino A0020346 A0020354 A0020362
Unité extérieure noire + diffuseur Premium cappucino A0020347 A0020355 A0020363
Unité extérieure noire + diffuseur stone A0020348 A0020356 A0020364
Unité extérieure noire + diffuseur Premium stone A0020349 A0020357 A0020365

En liaison avec le boitier CP+ iNet Ready et grâce à l’application Truma 
gratuite (Apple IOS ou Google Android), le climatiseur est commandé à l’aide 

d’un smartphone ou d’une tablette !

Réversible climatisation 
et chauffage !

Cadres adaptateurs pour Aventa compact 2ème génération
Version Véhicule(s) Compatible(s) Référence

EPI/PMA FIAT Ducato / PEUGEOT Boxer / CITROËN Jumper A0020336
FORD Transit FORD Transit A0020337

MERCEDES Sprinter MERCEDES Sprinter A0020338
PSA/PMA FIAT Ducato / PEUGEOT Boxer / CITROËN Jumper A0020339

FORD Transit FORD Transit A0020340
MERCEDES Sprinter MERCEDES Sprinter A0020341

Climatiseurs  Climatiseurs de toit

NOS TARIFS EN LIGNE
Scannez notre QRCode

Modèle
Aventa compact / compact +
Aventa compact / compact +
Aventa compact / compact +

Aventa comfort
Aventa comfort
Aventa comfort
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Kit d’installation universel pour RTX1000 
et RTX2000 DOMETIC

Ce kit d’installation universel permet une installation simple 
et rapide des climatiseurs fonctionnant à l’arrêt RTX 1000 
12 V et RTX 2000 12 V dans les fourgons aménagés, 
les camions légers et les véhicules spéciaux. Utilise un 
montage par support.
•	3,7 kg
A0024120

Kit de câblage pour RTX1000 et RTX2000 
DOMETIC

Le Dometic CoolAir RTX-CCBL-12 est un câble de 
raccordement de batterie de 8 m pour les climatiseurs 
fonctionnnant à l’arrêt Dometic RTX 1000 (12 V) et RTX 2000 
(12 V). Ce kit comprend également un jeu de fusibles et un 
tuyau ondulé qui offrent une flexibilité et une protection lors 
de l’installation sur des bords tranchants et des angles.
•	5,9 kg
A0024119

Modèle CoolAir RTX 1000 CoolAir RTX 2000

Alimentation 12 V 12 V

Longueur véhicule (m) 6 8

Puissance de refroidissement (W/BTU) 1100 1700

Longueur unité extérieure (mm) 860 860

Longueur d’ouverture (mm) 500 500

Largeur d’ouverture (mm) 400 400

Poids 23,0 kg 32,0 kg

Référence A0024112 A0024113

Couleur Blanc Blanc

Climatiseurs de toit CoolAir RTX DOMETIC
L’un des plus populaires climatiseurs fonctionnant 
à l’arrêt pour poids lourds est maintenant disponible 
en version 12 V ! Ce climatiseur de toit fonctionnant 
à l’arrêt impressionne par son fonctionnement 
agréablement silencieux, sa puissance de 
refroidissement élevée et son efficacité énergétique 
exceptionnelle. Facile à installer, il bénéficie 
de 4 modes de fonctionnement : Auto, Eco, Boost 
ou Manual.
Il doit être complété du kit d’installation universel (A0024120) 
et du kit de câblage (A0024119).

Climatiseurs  Climatiseurs de toit

Kit complémentaire de purification de l’air Breathe 2500 
DOMETIC

Ce kit d’amélioration de l’air est très facile à installer en 
complément d’un climatiseur de toit et permet de respirer à tout 
moment un air sain et pur dans le véhicule. Grâce à la technologie 
d’ionisation de pointe, le purificateur d’air réduit de manière 
efficace les particules de poussière, les bactéries, la formation 
de moisissures et les odeurs désagréables.
•	270 g
A0024114

NOS TARIFS EN LIGNE
Scannez notre QRCode
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Smart switch transformer kit 230 V pour 
climatiseur Plein-Aircon 12 V OFF INDEL B

Le Smart Switch 220 V s’ajoute facilement à l’unité 
de climatisation Indel B Plein-Aircon. Il permet 
aux utilisateurs ayant accès à une prise secteur de basculer 
automatiquement le climatiseur en fonctionnement 
sur secteur.
•	2,4 kg
A0004028

1 2

Modèle BASIC RINGLIGHT

Référence A0019710 A0019711

Alimentation 12 V 12 V

Longueur véhicule (m) 6 6

Puissance absorbée en refroidissement (W) 1 200 1 200

Courant absorbé en refroidissement (A) 16 16

Débit d’air (m3/h) 350 350

Longueur d’ouverture (mm) 400 400

Largeur d’ouverture (mm) 400 400

Longueur unité extérieure (mm) 670 670

Hauteur unité extérieure (mm) 246 246

Profondeur unité extérieure (mm) 800 800

Télécommande Sans Sans

Poids 27,4 kg 27,4 kg

21

Climatiseurs Plein-Aircon 12 V OFF INDEL B
Climatiseur de toit innovant pour caravane et camping-car fonctionnant sur batterie domestique 
et pouvant être utilisé immédiatement sans ondulateur ni générateur, également pendant la conduite. 
Efficacité et convivialité totales grâce à la nouvelle configuration des ailerons. La précision et la flexibilité 
directionnelle de l’air est optimisée, permettant une distribution même verticalement. Convient aux véhicules 
jusqu’à 6 mètres de long. Deux diffuseurs sont disponibles : le BASIC et le RINGLIGHT. Le modèle RINGLIGHT 
dispose d’un panneau personnalisable avec un éclairage périmétrique à LED blanches ou bleues. 
La personnalisation permet plusieurs finitions, tissus et autocollants à appliquer sur la surface du panneau, 
intégrant le Plein-Aircon avec le style de l’intérieur du véhicule. Contrôle à distance via une application grâce à une 
connectivité Bluetooth et Wi-Fi uniquement pour le modèle RINGLIGHT.

Climatiseurs  Climatiseurs de toit

NOS TARIFS EN LIGNE
Scannez notre QRCode

javascript:popinprix("A0004028")
javascript:popinprix("A0019710")
javascript:popinprix("A0019711")


62

Modèle Cruise 42 Cruise 49 Cruise 65 Cruise 85 Cruise 86 Cruise 100 Cruise 130

Référence A0010138 A0010139 A0010140 A0010141 A0003631 A0010143 A0010142

Alimentation 12 V, 24 V 12 V, 24 V 12 V, 24 V 12 V, 24 V 12 V, 24 V 12 V, 24 V 12 V, 24 V

Volume (l) 42 49 65 85 86 100 130

Largeur (mm) 380 380 450 475 380 485 525

Hauteur (mm) 530 531 536 630 861 747 755

Profondeur (mm) 455 455 482 502 493 453 508

Compresseur séparé Oui Non Non Non Non Non Non

Consommation 
d’énergie (kWh/24 h) 0,30 0,28 0,29 0,38 0,5 0,40 0,44

Découpe arrière Non Oui Oui Non Non Oui Oui

Cadre de fixation Non Non Non Non Non Non Non

Poids 14,5 kg 16,5 kg 17,5 kg 21,5 kg 23,0 kg 22,5 kg 25,5 kg

Porte réversible

Série Cruise OFF INDEL B
Réfrigérateurs équipés d’un compresseur DANFOSS BD 35 F, reconnu 
pour ses qualités et son rendement. Fonctionnement contrôlé par un boîtier 
électronique. Groupe de refroidissement rempli de gaz nouvelle norme 
R 134 A fonctionnant indifféremment en 12 V et 24 V. Absence totale de CFC, 
ce qui rend les réfrigérateurs CRUISE compatibles avec l’environnement 
grâce à une consommation extrêmement réduite. Tous les modèles ont 
une porte réversible pour s’adapter parfaitement à votre utilisation.

Modèle SLIM 70 SLIM 90 SLIM 140

Référence A0012389 A0019640 A0012393

Alimentation 12 V, 24 V 12 V, 24 V 12 V, 24 V

Volume (l) 70 89 140

Largeur (mm) 420 420 420

Hauteur (mm) 822 976 1454

Profondeur (mm) 469 504 540

Ouverture porte Réversible Réversible Réversible

Consommation 
d’énergie (kWh/24 h) 0,29 0,34 0,45

Poids 20,0 kg 22,5 kg 38,0 kg

Série Slim OFF INDEL B
Réfrigérateurs conçus spécialement pour des véhicules 
à faible espace intérieur. Tous les réfrigérateurs sont équipés 
d’un écran LED avec modes Power Saving et Silent Night, 
d’un panneau de porte personnalisé avec ouverture réversible 
et d’une poignée avec verrouillage pour assurer la ventilation 
lorsque le réfrigérateur est éteint.

Réfrigérateurs fixes à compression 

Froid
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Modèle EL42 EL49 EL65 EL85 EL86 EL130

Référence A0012372 A0012379 A0012386 A0012387 A0014715 A0012388

Alimentation 12 V, 24 V 12 V, 24 V 12 V, 24 V 12 V, 24 V 12 V, 24 V 12 V, 24 V

Volume (l) 42 49 65 85 85 130

Largeur (mm) 380 380 450 475 380 525

Hauteur (mm) 531 531 536 630 860 755

Volume conservateur (l) 5 5 5 8 10 8

Profondeur (mm) 455 455 482 502 495 508

Consommation 
d’énergie (kWh/24 h) 0,285 0,265 0,275 0,368 0,5 0,418

Découpe arrière Non Oui Non Non Non Non

Cadre de fixation Non Non Non Non Non Non

Poids 16,0 kg 16,0 kg 16,0 kg 16,0 kg 23,0 kg 16,0 kg

Porte réversible

Série Cruise Elite OFF INDEL B
Nouvelle ligne de réfrigérateurs à compresseur, élégamment rénovée. 
La porte en acier inoxydable avec une finition anti-touch pratique offre 
une élégance à la gamme. La façade de la porte est démontable et peut 
être facilement personnalisable. Le compresseur SECOP offre une haute 
efficacité énergétique et un fonctionnement silencieux. Equipée du nouveau 
système « easy-fix », la série Cruise Elite promet une installation encastrée 
rapide et facile. Tous les modèles ont une porte réversible pour s’adapter 
parfaitement à votre utilisation.

1 2 3 4 5

Modèle TL41 TL29 TL27 TL16 TL30

Référence A0012234 A0012331 A0012357 A0012363 A0012366

Alimentation 12 V, 24 V 12 V, 24 V 12 V, 24 V 12 V, 24 V 12 V, 24 V

Volume (l) 41 29 27 16 30

Largeur (mm) 342 342 268 240 250

Profondeur (mm) 630 340 411,5 557 723

Consommation 
d’énergie (kWh/24 h) 0,27 0,25 0,325 0,155 0,265

Poids 14,0 kg 11,0 kg 12,2 kg 12,0 kg 14,0 kg

1 5
4

3
2

Série Top Loaded OFF INDEL B
Réfrigérateurs à compresseur idéals pour les petits espaces. Le système de charge verticale rend les réfrigérateurs 
parfaits pour être facilement installés sous les sièges, dans des coffres ou dans des blocs modulaires. 
Le compresseur SECOP BD1.4 AM leur confère une performance optimale.

Réfrigérateurs fixes à compression 

NOS TARIFS EN LIGNE
Scannez notre QRCode
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1 2 3

Référence A0004110 A0006531 A0023269

Modèle VA 910 VA 930 VA 928

Profondeur cuve (mm) 145 145 130

Longueur hors-tout 
(mm) 370 380 400

Largeur hors-tout (mm) 370 280 400

Longueur 
encastrement (mm) 336 372 366

Largeur encastrement 
(mm) 336 272 366

Poids 1,0 kg 1,2 kg 2,4 kg

Eviers en acier inoxydable DOMETIC
Siphon AC 540 (pour tuyau Ø 20 mm), joint en caoutchouc. Livré sans robinet.

Éviers avec couvercle RVAM DOMETIC

Les éviers sont livrés 
sans robinet, à prévoir.

1 2 3

Référence A0009957 A0009958 A0005204

Modèle SNG 4237 SNG 420 SNG 4133

Longueur hors-tout 
(mm) 420 420 410

Largeur hors-tout (mm) 370 420 335

Longueur 
encastrement (mm) 405 400 400

Largeur encastrement 
(mm) 355 400 325

Profondeur cuve (mm) 145 150 125

Ø alésage robinet (mm) 39 39 39

Poids 2,8 kg 3,5 kg 3,0 kg

1

1

3

3

2

2

Eviers en acier inoxydable avec couvercle DOMETIC
Évier avec couvercle en verre sécurit résistant à la chaleur. Siphon AC 540 
(pour tuyau Ø 20 mm), joint en caoutchouc. Livré sans robinet.

Eviers 

Les éviers sont livrés 
sans robinet, à prévoir.

Évier carré avec couvercle RVAM

•	Profondeur hors-tout (mm) : 170
•	Ø hors-tout (mm) : 350
•	Ø d'encastrement (mm) : 340
•	Couvercle : Oui
•	2,5 kg
A0024701

Évier rectangulaire  
avec couvercle RVAM

•	Longueur (mm) : 525
•	Largeur (mm) : 350
•	Hauteur (mm) : 170
•	Longueur d'encastrement (mm) : 338
•	Largeur d'encastrement (mm) : 507
•	Couvercle : Oui
•	3,8 kg
A0024699

Évier rond avec couvercle RVAM

•	Profondeur hors-tout (mm) : 170
•	Ø hors-tout (mm) : 350
•	Ø d'encastrement (mm) : 340
•	Couvercle : Oui
•	2,0 kg
A0024700

Équipement de cuisine

javascript:popinprix("A0004110")
javascript:popinprix("A0006531")
javascript:popinprix("A0023269")
javascript:popinprix("A0009957")
javascript:popinprix("A0009958")
javascript:popinprix("A0005204")
javascript:popinprix("A0024701")
javascript:popinprix("A0024699")
javascript:popinprix("A0024700")


148

ACCESSOIRES

Couvercle 120 mm - Filetage extérieur - Bleu

•	Couleur : Bleu
•	Ø (mm) : 120
•	205 g
A0015214

Couvercle 120 mm - Filetage extérieur - Rouge

•	Couleur : Rouge
•	Ø (mm) : 120
A0015213

Réservoir eau propre passage roue 28 L VW T5-T6 B  
S’installe sur le passage de roue gauche, permet de gagner 
de la place lors de l’aménagement intérieur du véhicule. 
Compatible côté conducteur.

• Largeur (mm) : 280
• Hauteur (mm) : 494
•  4,0 kg

•  Eau : Propre
•  Volume (l) : 28
•  Longueur (mm) : 390 
• Véhicule(s) compatible(s) : VW T5-T6 Classe B
A0015210

Réservoir eau propre passage roue 65 L VW T5-T6 A 
S’installe sur le passage de roue gauche, permet de gagner 
de la place lors de l’aménagement intérieur du véhicule. 
Compatible côté conducteur.

• Largeur (mm) : 280
• Hauteur (mm) : 494
• 8,0 kg

• Eau : Propre
• Volume (l) : 65
• Longueur (mm) : 885 
• Véhicule(s) compatible(s) : VW T5-T6 Classe A
A0015211

Réservoir eau propre passage rouge 112 L - Gauche

Se place sur le passage de roue du côté arrière gauche.

•	Largeur (mm) : 290
•	Hauteur (mm) : 770
•	8,0 kg

•  Eau : Propre
•  Volume (l) : 112
•  Longueur (mm) : 1253 
• Véhicule(s) compatible(s) :  FIAT Ducato après 2018, Citroën 
Jumper après 2018, Peugeot Boxer après 2018, Mercedes 
Sprinter après 2017, FORD Transit après 2013, Renault Master 
après 2010.
A0020742

Réservoir eau propre passage roue 112 L - Droit

S’installe à l’intérieur sur passage de roue arrière droit. 

• Largeur (mm) : 290
• Hauteur (mm) : 770
• 8,0 kg

• Eau : Propre
• Volume (l) : 112
• Longueur (mm) : 1253
• Véhicule(s) compatible(s) :  FIAT Ducato après 2018, Citroën 
Jumper après 2018, Peugeot Boxer après 2018, Mercedes 
Sprinter après 2017, FORD Transit après 2013, Renault 
Master après 2010.
A0015212

Bouchon de vidange pour 
réservoir eau propre 112 L

Bouchon de vidange pour réservoir 
eau propre 112 L (réf. : A0015212).
•	Eau : Propre •	Volume (l) : 112
A0015217

Joint couvercle 115-137 mm

•	Ø (mm) : 115-137
•	200 g
A0015216

Couvercle 140 mm - Filetage 
intérieur - Bleu

•	Couleur : Bleu
•	Ø (mm) : 140
A0015215

Réservoirs  Réservoirs fixes eau propre

Sanitaires / eau

javascript:popinprix("A0015214")
javascript:popinprix("A0015213")
javascript:popinprix("A0015210")
javascript:popinprix("A0015211")
javascript:popinprix("A0020742")
javascript:popinprix("A0015212")
javascript:popinprix("A0015212")
javascript:popinprix("A0015217")
javascript:popinprix("A0015216")
javascript:popinprix("A0015215")
mouriera
Rectangle 

mouriera
Rectangle 

mouriera
Rectangle 



170

ACCESSOIRES

Protège siphon

S’adapte à tous types de bondes.
A0004721

Référence Désignation

A0008097 Bouchon pour bonde 
33 mm

A0008096 Bouchon pour bonde 
39 mm

Livrées avec filtre et équipées 
d’un bouchon bas permettant 
le nettoyage.

Référence Désignation

A0008095 Bonde siphon 
33 mm

A0008094 Bonde siphon 
39 mm

1 2

Référence Modèle Ø bonde (mm)

1 A0004718 Bouchon + chaînette 19

1 A0010847B Bouchon + chainette 21,5 - 23

1 A0004719 Bouchon + chainette 17,6 - 21

1 A0004720 Bouchon + chainette 38,5 - 40,5

2 A0011088B Bouchon seul Smev

Référence Type Ø bonde (mm) Ø sortie (mm) Chainette Bouchon

1 A0004714 Droite 25 19 Oui Oui

1 A0008148B Droite 25 20 Oui Oui

1 A0008147B Droite 31 20 Oui Oui

2 A0008492 Droite 31 20 Non Non

2 A0008146B Droite 31 25 Oui Oui

3 A0008384 Droite 31 25 Non Non

2 A0004715 Droite 46 30 Oui Oui

4 A0004716 Coudée 25 19 Oui Oui

4 A0008151 Coudée 25 20 Oui Oui

4 A0008493 Coudée 31 20 Non Non

4 A0008150B Coudée 31 20 Oui Oui

4 A0008435 Coudée 31 25 Non Non

4 A0008149B Coudée 31 25 Oui Oui

4 A0004717 Coudée 46 30 Oui Oui

5 A9902776 Coudée 37 20 Non Non

5 A0005214 Coudée 31 25 Oui Oui

6 A0008185 Droite 31 25 Oui Oui

1

5

6

432

Plomberie eau  Bondes et accessoires de vidange

Sanitaires / eau
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Vanne de vidange à tirette

Vanne de vidange avec tirette de 56 cm pour vidange à 
distance des réservoirs à matière difficiles d’accès. Prévoir 
raccord réf. : A0006422.
•	Ø sortie (mm) : 75
•	750 g
A0006459

Vanne électrique 1/4 de tour

Permet d’ouvrir, fermer et vidanger facilement 
les circuits d’eau et d’eaux usées.  Corps de la vanne 
doté d’un entraînement performant et commandé par 
un interrupteur à 4 pôles (12 V, 10 A).
•	745 g
A0013073

Vanne à grande ouverture

Vanne de vidange à guillotine pour vidange des réservoirs 
à matières. Prévoir raccord réf. : A0006422.
•	Ø sortie (mm) : 75
•	650 g
A0006420

Vanne petit modèle

Vanne de vidange à guillotine pour vidange de réservoir 
d’eaux usées. Ø 40 mm. Prévoir raccord réf. : A0006475 
pour le montage.
•	Ø sortie (mm) : 40
•	330 g
A0008172

Plomberie eau  Bondes et accessoires de vidange

Vanne de vidange - 2 entrées REICH

Perçage Ø 26 mm.
•	Ø (mm) : 12
A0010905

Vanne de vidange - 1 entrée REICH

Perçage Ø 26 mm.
•	Ø (mm) : 12
A0010915

Sortie coudée Ø 30 mm. 
Perçage Ø 40 mm.
•	270 g
A0008214B

A0008186

Robinet de vidange - Grand modèle

Robinet pour tuyau de 20 mm, perçage 
Ø 26 mm, passage Ø 15 mm.
A0008186B

Vanne 1/4 de tour en 1/2

Sortie coudée Ø 15 mm. 
Perçage Ø 22 mm. 
A0008316B

Vanne 1/4 de tour

Robinet de vidange - Petit modèle

Robinet pour tuyau de 12 mm. Passage 
Ø 9 mm. Perçage Ø 26 mm.
A0010958

Vanne de vidange pneumatique 
avec joints et vis

•	350 g
A0019559

Modèle Modèle A Modèle B Modèle C Modèle D

Ø sortie (mm) 75 75 75 75

Poids 660 g 600 g 575 g 600 g

Référence A0008201 A0004722 A0004723 A0004724

Vannes de vidange 3” à guillotine. En ABS.

NOS TARIFS EN LIGNE
Scannez notre QRCode
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Rangements  Rangements pour cabine et cellule

ACCESSOIRES

Fix Organizer - Lot de 2 FIAMMA

Crochets de fixation en plastique gris 
avec caches, spécialement conçus 
pour la gamme d’espaces de solutions 
Organizer Fiamma. Fixation par vis.
•	Longueur (cm) : 5,5
•	Largeur (cm) : 3
•	Hauteur (cm) : 1
A0000037

Référence Modèle Description Longueur (cm) Largeur (cm) Hauteur (cm) Poids

1 A0001725 Pack 
Organizer S

Multi-poches : 11 poches. 
Fixation aux parois du véhicule. 84 50 - 400 g

2 A0001726 Pack 
Organizer L

Multi-poches : 6 poches. 
Fixation aux parois du véhicule. 80 39 - 500 g

3 A0001727
Pack 

Organizer 
Shoes

Multi-poches : 10 poches. 
Spécialement conçu pour 

ranger les chaussures. Fixation 
aux parois du véhicule.

54 2 84 1,1 kg

4 A0001728
Pack 

Organizer 
Seat

Multi-poches : 3 poches. Fixation 
au dos des sièges du véhicule. 43 2 66 300 g

5 A0000204
Pack 

Organizer 
Toiletry

Rangement pratique et pliable. 
Idéal pour ranger et transporter 
tous vos nécessaires de toilette. 
Résistant et imperméable, livré 
avec crochet de suspension. 

Transport facile grâce à sa poignée.

30 11 117 600 g

6 A0002758 Pack 
Organizer Box

Espace de rangement repliable 
avec 2 bacs. 61 36 30 640 g

1

54

32

6

Solutions de rangements Organizer FIAMMA
Ultra pratique, la gamme Organizer permet d’optimiser l’espace intérieur comme extérieur. Des éléments 
tels que des filets et des bandes élastiques offrent une place pour chaque objet du quotidien. Les Packs 
Organizer peuvent s’installer sur rail, à l’aide des œillets (vis non incluses) ou avec les crochets Fix Organizer 
(réf. : A0000037).

NOS TARIFS EN LIGNE
Scannez notre QRCode
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1 2 3 4
Référence A0020242 A0020160 A0020243 A0020244
Capacité utilisable (Wh) 512 614 1229 2560
Durée de vie (Cycles) 3000 3000 3000 3000
Bluetooth intégré Oui Oui Oui Oui
BMS intégré Oui Oui Oui Oui
Longueur (mm) 301 301 432 536
Largeur (mm) 227 225 270 303
Hauteur (mm) 193 193 300 343
Poids 6,6 kg 8,5 kg 22,0 kg 34,0 kg

Power Station MPS MESTIC
La Power Station de la gamme MPS est une 
source d’énergie puissante vous offrant des 
heures d’énergie pour utiliser les appareils du 
quotidien, et est donc extrêmement utile pour 
les vacances en camping hors réseau. Elle 
dispose de plusieurs connexions de sortie 
(AC/DC/USB-A/USB-C), ce qui vous permet 
de connecter facilement un téléphone ou une 
tablette, mais aussi des équipements tels 
qu’une machine à café ou d’autres appareils 
ménagers. Grâce à la batterie LiFePO4, 
elle conserve plus de 80 % de sa capacité 
d’origine après plusieurs années d’utilisation 
régulière et 3000 cycles. Vous pouvez la 
contrôler facilement via l’application Mestic.

ACCESSOIRES

Power Cable Kit MC4 universel MESTIC

Permet de connecter un panneau solaire directement à une borne de 
recharge dotée d’une connexion Anderson, XT60, DC5521 ou DC7909. 
 Compatible avec les panneaux solaires dotés d’un adaptateur MC4. 
•	200 g
A0020219

Batterie portable avec démarreur de secours PJS1000 DOMETIC

Une batterie portable qui permet de faire démarrer votre véhicule ! 
Cet appareil compact intègre deux ports USB, un socle de recharge sans 
fil, une prise 12 V DC et deux câbles de démarrage. L’éclairage LED ultra 
lumineux est parfait dans les situations d’urgence. Cette batterie peut fournir 
une aide au démarrage aux moteurs à essence jusqu’à 6,0 litres ou aux 
moteurs diesel jusqu’à 4,0 litres. Sa batterie au lithium intégrée fournit une 
puissance de pointe de 1 000 A, suffisant pour 30 démarrages d’appoint.
•	Largeur (mm) : 88
•	Hauteur (mm) : 41,5

•	Profondeur (mm) : 192
•	600 g

A0024245

Batterie portable PLB15 DOMETIC

Batterie lithium fer phosphate de 15 A 
à haute efficacité qui peut fournir jusqu’à 
192 W à 12 V. Son design léger et compact 
en fait une source d’énergie idéale pour 
des activités en plein air d’une journée, en 
profitant d’une indépendance hors réseau.
•	Largeur (mm) :

222,5
•	Hauteur (mm) : 85

•	Profondeur (mm) :
85

•	1,8 kg
A0024246

ACCESSOIRES

Pack extension de batterie MBP 
MESTIC
Permet d’augmenter la capacité de votre Power 
Station MPS actuelle pour que vos appareils 
soient ainsi alimentés longtemps. Doté d’une 
connexion DC qui vous permet de le raccorder 
facilement à la Power Station.  Grâce à la 
batterie LiFePO4, il conserve plus de 80 % de sa 
capacité d’origine après de nombreuses années 
d’utilisation régulière et de nombreux cycles.
Remarque : les batteries ne peuvent être combinées 
qu’avec les Mestic Power Station MPS-1000 et  
MPS-3000.

1 2
Référence A0020161 A0020245
Modèle MBP-1000 MBP-3000
Capacité utilisable (Wh) 614 2560
Durée de vie (Cycles) 3000 4000
Puissance continue (W) 614,4 2500
Type de terminal LifeP04 LifeP04
Bluetooth intégré Non Non
BMS intégré Non Non
Longueur (mm) 301 536
Largeur (mm) 225 270
Hauteur (mm) 193 255
Poids 7,5 kg 25,2 kg

Batteries  Batteries nomades

1

2

2 3 41

NOS TARIFS EN LIGNE
Scannez notre QRCode
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Chargeur-booster BCDC REDARC
À double entrée avec régulateur solaire MPPT. Charge simultanément à partir du solaire et de l’alternateur. 
Avec sa fonctionnalité « Priorité Energie Verte », il sélectionne le solaire en priorité, et sollicite donc moins 
l’alternateur. Adapté pour les véhicules 12 V et 24 V, l’unité fonctionne aussi bien avec des alternateurs 
Euro 6D (alternateurs intelligents ou à tension variable) que standards. À utiliser avec un nombre illimité 
de panneaux solaires 12 V. Montage à l’intérieur ou l’extérieur du véhicule selon le modèle.
Plage de tension d’entrée (DC) : 9 - 32 V
Tension de sortie (DC) : 12 V 

1 2

1 1 2

Référence A0015151 A0015152 A0002706
Modèle BCDC 1225D BCDC 1240D BCDC 1250D
Courant de charge nominale (A) 25 40 50
Parc batteries 75 à 200 Ah > 200 Ah > 200 A
Puissance nominale (W) 375 600 750
Poids 700 g 700 g 700 g

Chargeurs Blue Smart IP22 VICTRON ENERGY
Chargeurs de batterie avec Bluetooth intégré. Conforme aux normes 

EN 60335-1 / EN 60335-2-29

1

3

2

1 2 3
Référence A0003571 A0003572 A0003573
Modèle 12/15 12/20 12/30
Alimentation 180-265 V
Tension(s) de sortie (V) 12 12 12
Courant de charge nominale (A) 7,5 10 15
Rendement (%) 93 93 93
Nombre de sorties 1 1 1
Longueur (mm) 108 108 108
Profondeur (mm) 65 65 65
Hauteur (mm) 235 235 235
Poids 1,3 kg 1,3 kg 1,3 kg

Chargeurs de batterie AC/DC MESTIC

Référence A0018372 A0018373
Modèle MBC-1020 AC DC MBC-1040 AC DC
Alimentation 230 V 230 V

Tension(s) de sortie (V) 12 12

Courant de charge maxi (A) 20 40
Longueur (mm) 160 260
Largeur (mm) 150 150
Hauteur (mm) 70 70
Poids 900 g 3,5 kg

Chargeur DC DC 30 A MESTIC

Convient aux systèmes d’alimentation électrique isolés. Mode de charge et le mode d’alimentation 
optionnels. En mode de charge, il prend en charge plusieurs types de batteries, telles que les batteries 
scellées, les batteries au gel, les batteries inondées, les batteries au lithium et les batteries personnalisées. 
Tension de sortie réglable. Bluetooth intégré réglable via l’application mobile. Prend en charge les 
communications TTL, RS485 et CAN (protocole RVC). Avec un degré de protection IP43, le contrôleur peut 
assurer un fonctionnement fiable et efficace dans diverses conditions de travail.
•	Modèle : MBC-2030 DC DC
•	Courant de charge nominale (A) : 

30
•	Plage de tension d’entrée (V) :

10~16

•	Tension d’entrée 
au démarrage (V) : 13,2

•	Tension d’arrêt d’entrée (V) : 12,5
•	Type de terminal : Batterie AGM,

au Gel, inondée, au Lithium et

batterie personnalisée (peut être 
définie sur l’APP)

•	Tension(s) de sortie (V) : 12
•	1,7 kg

A0018379

Électricité  Chargeurs

Compatible Euro 6D

Électricité

180-265 V 180-265 V
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Eclairage et luminaires  Ampoules
Les LEDS consomment très peu d’énergie par rapport aux ampoules traditionnelles, car leur 
rendement est exceptionnel (40-100 lumen/watt selon le modèle). Les LEDS n’émettent quasiment 
pas de chaleur et sont très résistantes aux vibrations. Les leds VECHLINE lighting ont une durée 
de vie de 50 000 heures et utilisent la technologie STABILIGHT qui permet un éclairage garanti sans 
vacillement (notamment lors de la mise en route d’appareils électriques). Nous avons sélectionné 
une couleur de lumière qui permet le compromis idéal entre le confort visuel et la luminosité 
ambiante. Tension 10-30 V. Température de couleur 4500 °K. Classe A++

1 5

11

4

10

3

9

2

8

Référence Culot Nombre 
de LED

Puissance 
nominale 

(W)

Luminosité 
(lm)

Angle 
faisceau 

(°)

Longueur 
(mm)

Ø 
(mm) Utilisation

1 A0001138 BA15D 16 0,6 60 360 50 25 Feu de position, plafonniers

2 A0001139 BA15S 16 0,6 60 360 50 25 Feu de position, plafonniers

3 A0001140 G4 12 2 205 120 - 30 Spots encastrés, spots orientables 
et plafonniers

4 A0001141 G4 12 2 250 120 - 30 Spots encastrés, spots orientables 
et plafonniers

5 A0001142 G4 15 0,7 100 360 35 18 Spots et plafonniers

6 A0001524 G4 9 1,5 200 120 - 23 Petits éclairage, spots encastrés, 
spots orientables, plafonniers

7 A0001143 G4 3 2,5 200 36 35 35
Réflecteur MR11 - 35 mm 

Remplacement ampoules lampes 
de chevet et spots

8 A0001144 GU5.3
MR16

4 5 360 36 45 50
Réflecteur MR16 - 50 mm. 

Remplacement ampoules lampes 
de chevet et spots

9 A0001145 Navette 4 0,8 70 120 31 - Plaque d’immatriculation, feux de 
gabarit, plafonniers, boîte à gants

10 A0001146 Navette 3 0,5 48 65 37 - Plaque d’immatriculation, feux de 
gabarit, plafonniers, boîte à gant

11 A0001147 Navette 3 0,5 48 120 42 - Plaque d’immatriculation, feux de 
gabarit, plafonniers, boîte à gant

12 A0001149 T10 15 1,3 85 360 38 - Feux de gabarit, plafonniers

6

12

7

3

Technologie STABILIGHT = 
pas de scintillement

Électricité
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Eclairage et luminaires  Réglettes

Eclairage Rovello LED

Eclairage 12 V facile à installer et à 
intégrer : les trous de vis de montage 
sont cachés sous le couvercle de la 
lampe. Câblage de 300 mm.
• Luminosité (lm) : 500
• Longueur (mm) : 480
• Largeur (mm) : 30
•  Hauteur (mm) : 40 
A0003272

Eclairage Caletta LED

Eclairage 12 V facile à installer et à 
intégrer : les trous de vis de montage 
sont cachés sous le couvercle de la 
lampe. Câblage de 300 mm.
•	Luminosité (lm) : 400
•	Longueur (mm) : 235
•	Largeur (mm) : 35
•	Hauteur (mm) : 40
•	730 g
A0003271

Eclairage porte d’entrée 150 cm

Réglette à double fonction : éclairage 
d’entrée et gouttière.
Elle empêche la pluie de pénétrer 
à travers les portes coulissantes 
et transporte la pluie sur les côtés 
lorsqu’elles sont ouvertes.
•	Luminosité (lm) : 450
•	440 g
A0002736

Référence Alimentation Luminosité 
(lm)

Puissance 
nominale (W)

Nombre 
de LED Interrupteur Longueur 

(mm)
Largeur 

(mm)
Hauteur 

(mm)
1 A0012223 12 V 570 6,5 42 Oui 322 33 33
2 A0012255 12 V 170 2 10 Oui 225 35 33
3 A0012256 12 V 300 3,7 20 Oui 340 35 33
4 A0012257 12 V 380 5 30 Oui 470 35 33

Eclairage de marche-
pied FIAMMA

Réalisé en aluminium 
anodisé de 50 cm, mais 
pouvant être raccourci 
jusqu’à 23 cm. Équipe 
de 6 LED.
•	Longueur (mm) : 500
•	Largeur (mm) : 47
•	Hauteur (mm) : 16
A0000158

Eclairage de soute 
FIAMMA

Eclairage de soute ou de coffre 
de portillon. Rail de 31 LED avec 
interrupteur en aluminium laqué 
blanc. Fixation par vis ou par 
collage. Consommation 0,33 A.
•	Luminosité (lm) : 160
•	Longueur (mm) : 574
•	Largeur (mm) : 36
•	Hauteur (mm) : 32
•	360 g
A0000157

Réglette LED Awning 
light gutter FIAMMA

Dispositif d’éclairage 
basse consommation à 
double usage : éclairage 
LED 12 V et gouttière pour 
porte d’entrée.
•	Longueur (mm) : 690
•	Largeur (mm) : 80
•	Hauteur (mm) : 35
•	700 g
A0003232

Eclairage 12 V van 200 
VAN-PRO

Bandeau de lumière avec 
gouttière intégrée. S’installe 
sur le cadre de porte latéral 
d’un fourgon.
•	Luminosité (lm) : 370
•	Longueur (mm) : 1500
•	Largeur (mm) : 36
•	Hauteur (mm) : 7
•	300 g
A0002686

•	Consommation (W) : 7
•	Luminosité (lm) : 225
•	Etanchéité : IP67
•	Couleur : Noir
•	450 g
•	Dimension : 300 cm
A0023923

Eclairage Viganella Urban HABA
Eclairage rail LED extérieur à installer au dessus de la porte 
latérale coulissante de votre véhicule. Comprend un ruban 
résistant aux hautes températures et à l’étanchéité. En 
aluminium, il offre une qualité et une très faible consommation 
électrique. Montage simple. Disponible en différentes 
dimensions pour une parfaite intégration sur votre véhicule.

Eclairage Viganella Urban 

•	Consommation (W) : 7,3
•	Luminosité (lm) : 170
•	Etanchéité : IP67
•	Couleur : Noir
•	330 g
•	Dimension : 150 cm
A0023922

•	Couleur : Noir
A0020419

Eclairage de cabine Cabiate

Lampe de cabine offrant deux lampes 
indépendantes, permettant de 
personnaliser l’environnement lumineux 
en fonction des besoins. Intensité de 
lumière réglable et interrupteur tactile pour 
simplifier l’utilisation. Fonction de mémoire 
intégrée rappelant le dernier réglage de 
lumière utilisé. Disponible en deux coloris.
•	Consommation (W) : 7,9
•	Luminosité (lm) : 580
•	Température de couleur (k) : 3000
•	Etanchéité : IP20
•	440 g
•	Couleur : Argent
A0019772

1 2 3 4

NOS TARIFS EN LIGNE
Scannez notre QRCode
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Prise Mestic pour Télévision série MTV MESTIC

Prise 250 V pour les téléviseurs intelligents MTV Mestic. 
•	Largeur (mm) : 30
•	Longueur (mm) : 30
•	Hauteur (mm) : 30
A0020716

Support Mestic pour Télévision série MTV MESTIC

Support verrouillable pour les téléviseurs intelligents MTV 
Mestic. Disponible pour différentes tailles de téléviseurs.
•	Charge maxi (kg) : 15
•	1,2 kg
•	Version : 19-24"
•	Longueur (mm) : 200
•	Largeur (mm) : 110
•	Hauteur (mm) : 49
A0020715

•	Version : 27-32"
•	Longueur (mm) : 260
•	Largeur (mm) : 170
•	Hauteur (mm) : 81
A0026607

Téléviseurs Smart Android MTV MESTIC
La gamme de téléviseurs MTV MESTIC offre une très belle qualité d’image Full HD 
(1920 x 1080). Tous équipés des Tuner DVB-S2, DVB-C, DVB-T2 HD. Option Smart TV incluse 
sur tous les modèles, permettant de se connecter à internet. Fonction Bluetooth intégrée. Norme 
VESA 100x100. Garantie 4 ans. Supports non fournis, disponibles en option : réf. A0020715 
(version 19-24") et réf. A0026607 (version 27-32").
Equipées de nombreux ports : RJ45, CI +, COAX, HDMI, HDMI (ARC), USB (x2), EARPHONE, AV IN (MINI), Line out, CVBS 
(OUT), DC IN.

Référence A0020711 A0020712 A0020713 A0020714

Alimentation 12 V, 24 V, 240 V 12 V, 24 V, 240 V 12 V, 24 V, 240 V 12 V, 24 V, 240 V

Dimensions écran (") 19 24 27 32

Classe énergétique E E E E

Norme HD FULL HD FULL HD FULL HD FULL HD

Tuner
DVB-S2 (satellite), 

DVB-C (câble), 
DVB-T2 HD

DVB-S2 (satellite), 
DVB-C (câble), 

DVB-T2 HD

DVB-S2 (satellite), 
DVB-C (câble), 

DVB-T2 HD

DVB-S2 (satellite), 
DVB-C (câble), 

DVB-T2 HD

Consommation d’énergie (W) 15 15 21 27

Lecteur DVD Non Non Non Non

Option Smart Wifi intégrée Oui Oui Oui Oui

Poids 2,8 kg 3,4 kg 4,9 kg 6,3 kg

Téléviseurs / vidéo  Téléviseurs

4

Multimédia
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Référence Désignation

A0001364 Kit câle de montage Micro Heki 23 à 25 mm

A0001365 Kit câle de montage Micro Heki 26 à 27 mm

A0001366 Kit câle de montage Micro Heki 28 à 29 mm

A0001367 Kit câle de montage Micro Heki 30 à 31 mm

A0001368 Kit câle de montage Micro Heki 32 à 33 mm

A0001369 Kit câle de montage Micro Heki 34 à 35 mm

A0001370 Kit câle de montage Micro Heki 36 à 37 mm

A0001371 Kit câle de montage Micro Heki 38 à 39 mm

A0001372 Kit câle de montage Micro Heki 40 à 41 mm

A0001373 Kit câle de montage Micro Heki 42 à 43 mm

Lanterneau Micro Heki DOMETIC
Dôme de toit ultra-compact spécialement conçu pour la salle de bain. Il s’adapte à une découpe de toit 
de 280 x 280 mm et peut être ouvert et fermé grâce à un système de levier de manœuvre. Micro Heki est 
proposé avec un double vitrage teinté à l’extérieur et s’ouvre en deux étapes jusqu’à un angle maximum 
de 50°. Prévu pour une épaisseur de toit de 23 à 43 mm. Kits de montage à prévoir.

Modèle Micro Heki Micro Heki Micro Heki Micro Heki

Longueur d’ouverture 
(mm) 280 280 280 280

Largeur d’ouverture 
(mm) 280 280 280 280

Aération permanente Oui Non Oui Non

Store occultant Non Non Oui Oui

Moustiquaire Oui Oui Oui Oui

Couleur cadre Blanc Blanc Blanc Blanc

Couleur capot Transparent Transparent Transparent Transparent

Référence A0001360 A0001361 A0001362 A0001363

Lanterneaux  Lanterneaux (max 400 X 400 mm)

Lanterneaux FanTastic Vent DOMETIC
Lanterneaux légers, compacts, résistants, entièrement étanches lorsqu’ils ne sont pas utilisés. Équipés 
d’un ventilateur rotatif à hautes performances. Ils fonctionnent avec le dôme de toit légèrement ouvert pour 
créer une arrivée d’air agréable, sans courant d’air. Disponibles en deux versions, avec ou sans détecteur 
de pluie (FanTastic Vent 2250 et 3350). Conviennent aux ouvertures de toit de dimensions standards.
- Commande manuelle de la vitesse (3 réglages).
- Thermostat intégré.

Modèle Fantastic 
Vent 2250

Fantastic 
Vent 3350

Longueur d’ouverture (mm) 400 400

Largeur d’ouverture (mm) 400 400

Système d’ouverture Manuel Electrique

Détecteur de pluie Non Oui

Couleur capot Blanc Blanc

Référence A0004545 A0004546

Ouvertures
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Ventilateur Turbo-Kit FIAMMA

Ventilateur pouvant s’adapter sur les lanterneaux de dimensions 40 x 40 cm à 50 x 70 cm. Équipé d’une hélice de 24 cm 
de diamètre et de 2 fixations télescopiques réglables de 36 à 48 cm. Livré avec un câble d’alimentation pour l’allume 
cigare et un câble d’alimentation fixe 12 V. Fonctionne en ventilateur et extracteur. Peut fonctionner sur piles (8 piles 
de 1,5 V non fournies). Tension d’alimentation 12 V. Puissance absorbée 3 W. Volume d’air max. 5,4 m3/min. Installation 
possible sur : Vent 50 FIAMMA, Vent THULE, Remitop 400 REMIS, Mini Heki et Midi Heki DOMETIC.
•	Ø du ventilateur (mm) : 240
•	Alimentation : 12 V, Piles
•	Absorption max. (A) : 0,33

•	Débit d’air (m³ / min) : 7,2
•	1,5 kg

A0007937

Uniquement sur véhicule à l’arrêt 
et lanterneau ouvert !

Aération  Aérateurs

Aérateur de toit 3003 avec diffuseur SIROCO

Prévoir en option commutateur/inverseur à encastrer 
réf. A0006917.
• Epaisseur de toit min (mm) : 15
• Puissance nominale (W) : 65
• Aspiration (m3/h) : 740
• Hauteur (mm) : 74
• Ø (mm) : 280
• Ø de perçage (mm) : 201
• Alimentation : 12 V
•  1,8 kg
A0007363
• Alimentation : 24 V
•  1,7 kg
A0007364

Ventilation de toit avec FA7350 Dôme blanc - 400 x 400 
DOMETIC

Ventilateur FA7350 à vitesse variable, ouverture automatique du 
dôme, thermostat, détecteur de pluie, télécommande, conduite en 
marche arrière. Léger, compact et résistant, et entièrement étanche 
lorsqu’il n’est pas utilisé. Ventilateur puissant de 12 V à 10 ailettes, 
déplace rapidement l’air à l’intérieur et à l’extérieur de l’habitacle.
•	Alimentation : 12 V
•	Epaisseur de toit min (mm) : 32
•	Epaisseur de toit max (mm) : 203
•	5,5 kg
A0019637

NOS TARIFS EN LIGNE
Scannez notre QRCode

javascript:popinprix("A0007937")
javascript:popinprix("A0007364")
javascript:popinprix("A0006917")
javascript:popinprix("A0007363")
javascript:popinprix("A0019637")


429

Porte-vélos  Porte-vélos pour mini-van

Porte-vélos VW FIAMMA
Montage facile sans perçage.

1

4

3

2

1 2 3 4 5

Modèle VW T3 (T25) VW T4 VW T4 D VW T5 D / T6 D VW Caddy

Type de véhicule Mini-van Mini-van Mini-van Mini-van Mini-van

Véhicule(s) Compatible(s) VW T3 > 1980

VW T4 > 1991
VW California

VW Coach
VW Caravelle
VW Multivan

VW T4 09/1990 
à 10/2003

VW T5 ≥ 2003 ≤ 2014
VW T6 ≥ 2014 

VW T5 / T6
VW T5 / T6

VW T5 / T6 Multivan

VW Caddy
VW Caddy Maxi 
≥ 2016 ≤ 2020

Montage sur véhicule Hayon Hayon Double porte Double porte Hayon

Nombre de vélos de base 
(avec option) 2 (3) 2 (4) 2 (2) 2 2 (4)

Charge maxi (kg) 50 60 35 35 60

Largeur (cm) 128 128 128 128 138

Hauteur (cm) 94 138 138,5 144 113

Profondeur (cm) 68 54 42,5 46,5 59

Poids 6,8 kg 8,6 kg 8,0 kg 7,7 kg 11,8 kg

Version Standard A0006570 A0006583 A0012458 A0012460 A0012457

Version Deep Black - - - A0012459 -

5

NOS TARIFS EN LIGNE
Scannez notre QRCode
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Stores  Adaptateurs pour stores de toit

1

9

5

13

7

15

4

12

3

11

2

10

Type de véhicule Modèle store Modèle Composition Référence

Fourgon

F65, F80
FIAT Ducato / CITROËN Jumper / 

PEUGEOT Boxer - H2 1994 à 2006 
(Support à profil bas)

2 x 20 cm A0007551 1

F80, F65 FIAT Ducato /CITROËN Jumper /PEUGEOT 
Boxer - H2 - L2/L3  > 2006

1 x 20 cm + 1 x 15 cm + 1 
x 12 cm A0007695 2

F65, F80 FIAT Ducato /CITROËN Jumper /PEUGEOT 
Boxer - H2 - L4 > 2006 (F80 uniquement) 2 x 26 cm + 1 x 12 cm A0000346 2

F65, F80 Ducato/Jumper/Boxer H2 L2/L3 > 2006 1 x 20 cm - 1 x15 cm - 1 x 
12 cm A0012512 3

F65, F80 Ducato/Jumper/Boxer H2 L2/L3 > 2006 1 x 20 cm - 1 x15 cm - 1 x 
12 cm A0012513 3

F65, F80 Ducato/Jumper/Boxer H2 L4 > 2006 
(Support à profil bas) 2 x 26 cm - 1 x 12 cm A0012514 4

F65, F80 FIAT Ducato /CITROËN Jumper /PEUGEOT 
Boxer - H3 > 2006

1 x 20 cm + 1 x 25 cm + 1 
x 35 cm A0000614 5

F80 Ducato H2 Skyroof 3 x 35 cm A0012515 6

F65, F80 FORD Transit H3 > 2014 1 x 400 cm A0003466 7

F80 Ford Transit L3 H3 1 x 320 cm A0012516 8

F65, F80 IVECO Daily H2 2006 à 2014 2 x 15 cm + 1 x 20 cm A0001181 9

F65, F80 RENAULT Master / OPEL Movano / 
NISSAN Interstar- H2 1998 à 2010 2 x 29 cm + 1 x 12 cm A0007693 10

RENAULT Master / OPEL Movano / 
NISSAN NV400 - H2 > 2010

1 x 12 cm + 1 x 44 cm + 1 
x 64 cm A0000125 11

F65, F80, MERCEDES Sprinter avec galerie > 2006 2 x 40 cm + 1 x 12 cm A0007956 12

F80, F65 MERCEDES Sprinter H2 > 2006 / VW 
Crafter H2 2006 à 2016

1 x 12 cm + 1 x 53 cm + 1 
x 60 cm A0007694 13

F40van VW Crafter / MAN L3 H3 sans galerie > 
2017 2 x 20 cm + 1 x 32 cm A0002550 14

F40van VW Crafter / MAN avec galerie > 2017 2 x 20 cm + 1 x 32 cm A0002380 15

6

14

8

NOS TARIFS EN LIGNE
Scannez notre QRCode

F65, F80
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Adaptateur Bluetooth® pour ENDURO Automatique

Compatible avec tous les déplace-caravanes ENDURO > 2016. 
Fonctionne avec l’application « My Enduro App ». Permet 
de commander le déplace-caravane à l’aide d’un smartphone. 
Compatible Android et iOS.
•	30,0 kg
A0004259

Jeu de 2 cales

Pour ENDURO de 1,5 cm 
d’épaisseur, pour châssis 
court. Livré avec 8 vis.
•	900 g
A0004258

1 1 2 2

Désignation Déplace-caravane 
ENDURO Standard

Kit complet ENDURO 
Standard

Déplace caravane 
ENDURO automatique

Kit complet ENDURO 
automatique

Modèle EM203 EM203 EM313A EM313A

Alimentation 12 V 12 V 12 V 12 V

PTAC (kg) 1800 1800 1900 1900

Nombre d’essieux 1 1 2 2

Pente max (%) 20 20 18 18

Consommation 
moyenne (A) 20 20 20 20

Consommation max (A) 100 100 100 100

Vitesse (cm/s) 15 15 12 12

Positionnement Manuel Manuel Automatique Automatique

Poids 38,8 kg 67,0 kg 34,0 kg 66,0 kg

Référence A0004253 A0004254 A0019982 A0019983

1

2

Déplace-caravanes ENDURO
Enduro EM203 (manuel) : Aide à la manœuvre conçue 
pour installer une caravane ou une remorque sans 
le moindre effort, en toute sécurité et à distance 
(grâce à sa télécommande). Homologué pour tout type 
de caravane à simple essieux jusqu’à 1800 kg, l’Enduro est 
capable, dans une pente de 20 %, de maintenir et déplacer 
jusqu’à 1450 kg. Livré avec un interrupteur d’arrêt d’urgence 
qui coupe instantanément le circuit et dispose d’une mise 
hors tension automatique en cas de surcharge de courant. 

Enduro EM313A (automatique) : Aide à la manœuvre 
entièrement automatique pour les caravanes et 
les remorques à un ou deux essieux d’un poids total autorisé 
allant jusqu’à 1900 kg. Le robuste engrenage à pignons 
assure, en combinaison avec les rouleaux en aluminium 
antidérapants, une transmission sûre de la force des roues. 
Technologie de démarrage et d’arrêt en douceur incluse. 
les rotations à 360 degrés sont possibles sans problème 
pour les remorques à un seul essieu.
Disponibles en déplaces-caravane seuls ou en kit composé 
d’un déplace caravane, d'une batterie, d’un chargeur, d’une 
boîte à batterie et de cosses.

Certificat TÜV, autorisation 
générale de mise en circulation.

Châssis / train roulant / Pèse-véhicule  Déplace-caravanes

Équipements extérieurs
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Mobilier de camping  Fauteuils / chaises / tabourets

Como Chaise longue - TRAVELLIFE

Chaise longue pliable et compacte, avec dossier réglable. Se 
déplace facilement grâce aux sangles de transport. Comprend 
un cadre solide et des pieds stables garantissant une utilisation 
sur n’importe quelle surface. Tissu résistant à l’eau et aux UV. 
•	Armature : Alu
•	Toile : Textilène
•	Charge maxi (kg) : 110
•	Largeur (cm) : 67
•	Profondeur (cm) : 197
•	Hauteur (cm) : 95
•	5,8 kg
•	Couleur : Gris
A0018267

Como tabouret - 
TRAVELLIFE

Tabouret compact et léger. 
•	Charge maxi (kg) : 100
•	Hauteur d’assise (cm) : 44
•	Largeur (cm) : 40
•	Profondeur (cm) : 41,5
•	Hauteur (cm) : 46
•	Largeur repliée (cm) : 41,5
•	Profondeur repliée (cm) : 5
•	Hauteur repliée (cm) : 61
•	1,0 kg
•	Couleur : Gris
A0012187

•	Couleur : Bleu
A0018278

•	Couleur : Gris
A0018279

Como Chaise Réglable - 
TRAVELLIFE

Chaise inclinable, pliable et 
réglable. Légère et solide, 
cadre en U idéal quelque soit 
la surface.
•	Armature : Alu
•	Toile : Textilène
•	Charge maxi (kg) : 120
•	Largeur (cm) : 65
•	Profondeur (cm) : 59
•	Hauteur (cm) : 114
•	4,6 kg
•	Couleur : Beige
A0018280

•	Couleur : Bleu
A0012185

Como chaise Compact - 
TRAVELLIFE

Chaise compacte, pliable 
et très légère. Sangles 
de transport incluses.
•	Charge maxi (kg) : 100
•	Hauteur d’assise (cm) : 43
•	Largeur (cm) : 48
•	Profondeur (cm) : 45
•	Hauteur (cm) : 103,5
•	2,9 kg
•	Couleur : Gris
A0012184

•	Couleur : Bleu
A0018268

Noto tablette - TRAVELLIFE

Tablette permettant de transformer les repose-pieds en table d’appoint.
•	Charge maxi (kg) : 30
•	Largeur (cm) : 42,5
•	Hauteur (cm) : 44
•	Couleur : Gris
•	800 g
A0012192

Como tabouret avec dossier 
- TRAVELLIFE

Tabouret compact et pliable avec 
dossier rabattable. Revêtement en 
textilène respirant à séchage rapide. 
Avec capuchon de pied de chaise 
pour une stabilisation supplémentaire.
•	Armature : Alu
•	Toile : Textilène
•	Charge maxi (kg) : 100
•	Hauteur d’assise (cm) : 44
•	Largeur (cm) : 45
•	Profondeur (cm) : 80
•	Hauteur (cm) : 43

•	Largeur repliée (cm) : 41,5
•	Profondeur repliée (cm) : 63
•	Hauteur repliée (cm) : 5
•	Couleur : Gris
•	1,8 kg

A0020607

•	Couleur : Bleu
A0012188

NOS TARIFS EN LIGNE
Scannez notre QRCode
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